

Wyszaków, dnia 27 lipca 2021 r.

PR.525.10.2021

## Ogłoszenie

Do Starostwa Powiatowego w Wyszkanie wpłynęła oferta złożona w trybie art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.) przez Ochotniczą Straż Pożarną w Trzciance, 07-221 Brańszczyk na dofinansowanie realizacji zadania publicznego w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej pn. *Powiatowe zawody młodzieżowych pożarniczych OSP*

Całkowity koszt zadania wynosi 8.850 zł. Ochotnicza Straż Pożarna wnioskuje o dotację w wysokości 3.000 zł na dofinansowanie realizacji ww. zadania.

Na posiedzeniu w dniu 27 lipca 2021 r. Zarząd Powiatu uznał celowość realizacji zadania publicznego przez ww. podmiot. Działając na podstawie art. 19a cytowanej ustawy zamieszcza się ofertę w BIP powiatu wyszkowskiego, na stronie internetowej powiatu oraz na tablicy ogłoszeń urzędu.

W terminie 7 dni od daty zamieszczenia ogłoszenia można składać uwagi dotyczące oferty w formie pisemnej na kancelarię Starostwa Powiatowego w Wyszkanie Al. Róż 2.

STAROSTA  
  
Jerzy Żukowski

WS  
21.07.2021  
PB  
21.07.2021

STAROSTWO POWIATOWE W WYSZKOWIE  
KANCELARIA GŁÓWNA  
DORĘCZONO OSOBIŚCIE

2021-07-21 11:53:28  
Starostwo Powiatowe w Wyszku

**UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO**

2021 -07- 2 1

**POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie\*/niepobieranie\*”.

ilość zał. nr rej. 24023

**I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie**

<b>1.Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta</b>	Zarząd Powiatu Wyszковского
<b>2.Rodzaj zadania publicznego<sup>1</sup></b>	W zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

**II. Dane oferenta(-tów)**

<b>1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu</b>	
Nazwa: Ochotnicza Straż Pożarna w Trzciance; Forma prawna: Stowarzyszenie Rejestrowe; Numer Krs: 0000179532, Kod pocztowy: 07-221, Poczta: Brańszczyk, Miejscowość: Trzcianka, Numer posesji: 115, Województwo: mazowieckie, Powiat: wyszkowski, Gmina: Brańszczyk Adres e-mail: <a href="mailto:straztrzcianka@wp.pl">straztrzcianka@wp.pl</a> ; Numer telefonu: 517-707-252	
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta.	
<b>2.Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty</b> (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Damian Jechna Adres e-mail: <a href="mailto:straztrzcianka@wp.pl">straztrzcianka@wp.pl</a> Numer telefonu: 517-707-252

**III. Zakres rzeczowy zadania publicznego**

<b>1.Tytuł zadania publicznego</b>	POWIATOWE ZAWODY MŁODZIEŻOWYCH DRUŻYN POŻARNICZYCH OSP			
<b>2.Termin realizacji zadania publicznego<sup>2</sup></b>	Data rozpoczęcia	15.08.2021 r.	Data zakończenia	30.09.2021 r.
<b>3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)</b>				
Zadanie polega na przeprowadzeniu zawodów strażackich dla Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych z jednostek OSP znajdujących się na terenie Powiatu Wyszковского. Zawody zostaną zorganizowane dla członków OSP oraz MDP w celu sprawdzenia przygotowania druhow do działań ratowniczych poprzez sportową rywalizację. Podczas zawodów każda z drużyn będzie miała do wykonania dwa zadania: rozwinięcie bojowe oraz sztafetę pożarniczą. Rozwinięcie bojowe polega na jak najszybszym rozwinięciu węży pożarniczych i strąceniu pachołków drogowych, z zachowaniem odpowiednich zasad wyznaczonych w regulaminie zawodów sportowo-pożarniczych OSP zatwierdzonych przez Zarząd Główny OSP. Sztafeta pożarnicza polega na pokonaniu toru przeszkód biegnąc z prądownicą strażacką jako pałeczką. Każdy zawodnik ma za zadanie pokonać swoją przeszkodę i przekazać pałeczkę dalej. Obie konkurencje odbywają się w umundurowaniu strażackim. Zawody MDP odbędą się według zasad zawodów OSP. Zawody zostaną zorganizowane w niedzielę 5 września 2021 r. na boisku przy Szkole Podstawowej im. Piotra Kulasińskiego w Trzciance. Ochotnicza Straż Pożarna w Trzciance pozyskała 5850,00 zł na realizację zawodów MDP OSP z programu				

<sup>1</sup>Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

<sup>2</sup>Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

współpracy Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego, ale kwota ta jest niewystarczająca na pokrycie wszystkich kosztów, w związku z czym pragniemy aby zadanie zostało objęte Honorowym Patronatem Starosty Powiatu Wyszowskiego oraz zostało dofinansowane zgodnie z szacunkową kalkulacją kosztów. Całość dofinansowania zostanie przeznaczona na zakup przeszkód, które w przyszłości mogą być wykorzystywane do organizacji różnego rodzaju zawodów, biegów terenowych itp. realizowanych na terenie Powiatu Wyszowskiego.

#### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów/źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Aktywizacja obszarów wiejskich poprzez promocję w lokalnych mediach	W ramach zadania w lokalnej prasie ukażą się artykuły informujące o jego przebiegu oraz źródłach finansowania	Linki do artykułów oraz skany wersji papierowych
Liczba konkurencji	2 konkurencje (zadanie bojowe oraz sztafeta)	Sprawozdanie z przeprowadzonych zawodów, dokumentacja zdjęciowa
Liczba jednostek OSP	6 jednostek OSP	Karta zgłoszeniowa, dokumentacja tekstowa i zdjęciowa
Liczba wręczonych pucharów	3 sztuki	Protokół przekazania nagród, dokumentacja fotograficzna
Liczba wręczonych nagród	3 zestawy	Protokół przekazania nagród, dokumentacja fotograficzna

#### 5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Ochotnicza Straż Pożarna w Trzciance prowadzi działalność mającą na celu zapewnienie szeroko rozumianego bezpieczeństwa mieszkańców powiatu wyszkowskiego. Co roku uczestniczymy w wielu działaniach ratowniczo-gaśniczych na terenie Gminy Brańszczyk. Nasi strażacy to przeszkoleni fachowcy. W naszej jednostce służy dwóch strażaków Państwowej Straży Pożarnej, którzy niejednokrotnie inicjują szkolenia dla druhow w celu podniesienia gotowości bojowej. Organizując szereg ćwiczeń w straźnicy oraz szkole, budujemy świadomość mieszkańców na temat bezpieczeństwa. Od kilku lat nasza jednostka rozwija się pozyskując dofinansowania z wielu źródeł m.in. WFOŚiGW (7600 zł - sprzęt), FSUSR (16000 zł - sprzęt), LGD Równiny Wołomińskiej (135000 zł - remont), Ministerstwo Kultury (235000 zł - remont), MSWiA (dotacje OSP: od 2017 roku co roku ok. 5000 zł - sprzęt). W ostatnich latach udało się nam pozyskać: zestaw ratownictwa medycznego PSP R1 wraz z całym osprzętem, nowe umundurowanie strażaków, sprzęt do oznakowania terenu akcji oraz co najważniejsze pomogliśmy gminie w remoncie naszej straźnicy pozyskując dofinansowanie na remont w wysokości 135 000 zł. Zakończenie remontu planowane jest na 2021 rok. Od 2020 roku w naszej jednostce działa Młodzieżowa Drużyna Pożarnicza, która jest gwarantem ciągłości zadań. W czerwcu 2020 r. otrzymaliśmy dofinansowanie na wyposażenie Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej w wysokości 7600 zł. Za wymienione dofinansowania umundurowaliśmy 7 członków MDP. Zakupiliśmy również 2 ubrania specjalne do ćwiczeń dla młodzieży. Jesteśmy jedną z nielicznych jednostek na terenie Gminy Brańszczyk, która bierze udział we wszystkich uroczystościach patriotycznych, kościelnych oraz sportowych. Nie obca nam jest organizacja zawodów sportowo-pożarniczych, a mianowicie w 2011 roku byliśmy organizatorem takich zmagania. Bierzymy również udział w każdych zawodach gminnych oraz większości powiatowych, na których zajmujemy czołowe lokaty. W 2020 roku nasza jednostka zainicjowała starania w celu włączenia jednostki do Krajowego Systemu Ratowniczo-Gaśniczego.

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Zakup przeszkód	3000	3000	
2.	Węże ssawne	1200	0	1200
3.	Rękawice techniczne	1750	0	1750
4.	Zakup pucharów	900	0	900
5.	Zakup naczyń jednorazowych z materiałów biodegradowalnych	800	0	800
6.	Nagrody za 1 miejsce w zawodach MDP	600	0	600
7.	Nagrody za 2 miejsce w zawodach MDP	300	0	300
8.	Nagrody za 3 miejsce w zawodach MDP	300	0	300
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		8850	3000	5850

#### V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta (-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\*/zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\*/zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\*/inną właściwą ewidencją\*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....  
*Bogdan Zdzisławski* Data *Trzcianka 21.09.2021*

.....  
 (podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA  
 w TRZCIANCE  
 07-221 BRANISZCZYK  
 pow. wyszkowski, woj. mazowiecki  
 NIP 762-18-02-099 REGON 55074153

## Karta oceny formalnej oferty złożonej w trybie tzw. „małych grantów”

Dane rejestracyjne oferenta	
Nazwa oferenta/oferentów	Ochotnicza Straż Pożarna w Trzciance
Rodzaj zadania publicznego	Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej
Tytuł zadania publicznego	Powiatowe zawody młodzieżowych pożarniczych OSP
Data złożenia oferty/nr rejestrowy lub data wpływu oferty za pośrednictwem platformy ePUAP	21.07.2021 r./24025

### Kryteria formalne

Prawidłowość oferty pod względem formalnym	tak	nie	nie dotyczy
Oferta złożona na druku zgodnym z obowiązującym wzorem	x		
Oferta została złożona przez uprawniony podmiot	x		
Okres realizacji zadania trwa do 90 dni	x		
Wnioskowana kwota dotacji wynosi do 10.000 zł	x		
W ofercie poprawnie wypełniono wszystkie pola/rubryki	x		
Oferta zawiera wszystkie oświadczenia	x		
Oferta złożona w terminie dłuższym niż 15 dni roboczych przed datą rozpoczęcia realizacji zadania publicznego	x		
Zadanie realizowane jest na rzecz mieszkańców powiatu wyszkowskiego	x		
Szacunkowa kalkulacja kosztów oferty jest poprawna pod względem rachunkowym	x		
Czy złożona oferta jest możliwa/realna do realizacji przez oferenta, pod kątem sytuacji finansowej oferenta (w zakresie braku zaległości w regulowaniu zobowiązań wobec powiatu wyszkowskiego)	x		
Ofertent otrzymał/nie otrzymał w bieżącym roku budżetowym środki/-ów finansowe/-ych z budżetu powiatu wyszkowskiego w trybie art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w łącznej kwocie ---			

Uwagi dotyczące oferty	
Bez uwag	
Ocena formalna	
Oferta spełnia wymogi formalne/Oferta nie spełnia wymogów formalnych	<div style="text-align: center;"> <p style="color: red; margin: 0;"><b>Główny specjalista</b></p> <p style="color: red; margin: 0;"><i>mgr Joanna Wiszowaty</i> <span style="color: blue; font-family: cursive;">23.07.2021</span></p> <p style="font-size: small; margin: 0;">..... data i podpis pracownika dokonującego oceny formalnej</p> </div>